ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Venha Ver
R PEDRO TRAJANO TORRES, S/N, CENTRO, Venha-Ver/RN

CNPJ: 02.716.519/0001-04

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº.

01/2021 CMVV

FRANCISCO DE FRANÇA FILHO , usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei

Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas posteriores alterações e após exame e de

acordo com a COMISSÃO DE LICITAÇÃO, HOMOLOGA o PROCESSO Nº 06/2021 DE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021, que tem por objeto: Contratação de serviços de locação

de veículo, sem motorista e sem combustível,  por estar regular e formalmente em ordem, e

de Consequência, ADJUDICA a proposta da empresa: DUARTE & MARTINS LTDA

CNPJ: 04.934.590/0001-80, com sede na  Rua Jose Joaquim Duarte, 372, Centro, Uiraúna/PB,

sagrou-se VENCEDORA do Certame com o valor conforme descrito abaixo na tabela.

875 - DUARTE & MARTINS LTDA CNPJ: 04.934.590/0001-80

Item Material/Serviço
Unid.

medida
Quantidade

Valor

unitário

(R$)

Valor

total

(R$)

1

4085 - Locação de veículo automotor tipo

passeio

Locação de veículo automotor tipo passeio.

Um veículo legalmente licenciado, em

perfeito estado de conservação, limpeza e

utilização, com mínimo quatro portas,

motorização mínima 1.0, ar-condicionado em

perfeitas condições de funcionamento, ano

modelo no mínimo 2015/2015, capacidade

mínima do porta-malas 280 litros com os

bancos na posição vertical, com todos os

acessórios obrigatórios, inclusive de

segurança, combustível e motorista por

responsabilidade da CONTRATANTE, e

manutenção, substituição de peças, pneus e

acessórios por conta da CONTRATADA.

MÊS 12 2.090,00 25.080,00

VALOR TOTAL 25.080,00

Venha-Ver/RN, 23 de março de 2021

______________________________________________________

FRANCISCO DE FRANÇA FILHO

Presidente da Câmara Municipal de Venha-Ver